
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 
Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 
tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 
Wrocław, dnia 01.08.2024 r. 

Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu  
ul. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław 
 (nazwa i adres Zamawiającego)  

Wszyscy zainteresowani 

PUZ-2380-063-059-063/2024/AB 
(nr referencyjny postępowania) 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/941929    

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w części 2 postępowania 

Dotyczy części 2 postępowania obejmującej obsługę serwisową wraz z usługą 
kalibracji i legalizacji oraz naprawą urządzeń do pomiaru prędkości, wymienionych 
w załączniku nr 2 do Projektowanych Postanowień Umowy – formularz ofertowy 
(załącznik nr 1 do SWZ) zawierający dwa formularze cenowe (dwie tabele nr 1 i 2); ID 
941929 

Zamawiający Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu działając na podstawie art. 
253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2019 r., poz. 2019; tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605; zwana dalej: PZP) 
informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o: 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W POSTĘPOWANIU: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i dokumentach zamówienia: 

W części 2 postępowania wybrano: ofertę numer 1 wykonawcy Safety Camera 
Systems Sp. z o.o. (ul. Puławska nr 405A, 02-801 Warszawa): z ceną oferty: 243 152,55 
zł brutto. 

Cena oferty w części 2 postępowania wynosi 243 152,55 zł brutto i mieści się w kwocie 
przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia wynoszącej: 256 498,05 zł brutto. 

W części 2 postępowania złożono tylko jedną ofertę: 
Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

A.  B.  C.  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


2 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

A.  B.  C.  

1 
Safety Camera Systems Sp. z o.o. (ul. Puławska nr 
405A, 02-801 Warszawa) 

243 152,55 

 
Zgodnie z zapisami w Rozdziale XIX SWZ o wyborze najkorzystniejszej oferty,  w każdej 
części postępowania, decydować będzie kryterium najniższej ceny. Zgodnie z art. 247 
ust. 1 PZP Zamawiający nie określa wagi tego kryterium. Zamawiający wybierze ofertę 
najkorzystniejszą spośród ofert niepodlegających odrzuceniu tworząc ranking ofert od 
oferty z najniższą ceną (na pierwszym miejscu) do oferty z ceną najwyższą (na 
ostatnim miejscu). Po stworzeniu rankingu Zamawiający uzna za najkorzystniejszą i 
wybierze ofertę z najniższą ceną: 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Miejsce oferty w 

rankingu ofert 

A.  B.  C.  

1 
Safety Camera Systems Sp. z o.o. (ul. Puławska nr 
405A, 02-801 Warszawa) 

1 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty. Oferta nr 1 wykonawcy Safety Camera 
Systems Sp. z o.o. (ul. Puławska nr 405A, 02-801 Warszawa) jest zgodna z 
wymaganiami, warunkami i kryteriami określonymi w ogłoszeniu o zamówieniu i w 
dokumentach zamówienia oraz ma najniższą cenę ofertową. Zgodnie kryteriami oceny 
ofert określonymi przez Zamawiającego w Rozdziale XIX SWZ jest ofertą 
najkorzystniejszą. 

Szczegółowe uzasadnienie. Oferta pochodzi od oferenta, który nie został wykluczony z 
postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 PZP oraz na podstawie art. 7  ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 835), oraz na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 
z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8 kwietnia 2022, str. 1). 

Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia składając wraz z ofertą 
oświadczenie własne o niepodleganiu wykluczeniu na formularzu JEDZ, o którym mowa 
w art. 125 PZP, w zakresie wskazanym przez zamawiającego (załącznik nr 3 do SWZ).  

Wykonawca złożył także oświadczenie własne (załącznik nr 4 do SWZ) o niepodleganiu 
wykluczeniu na podstawie:  



3 

1. art. 7  ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835), oraz  

2. art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 
111 z 8 kwietnia 2022, str. 1). 

Oferta jest zgodna z wymaganiami, warunkami i kryteriami określonymi w ogłoszeniu o 
zamówieniu oraz w dokumentach zamówienia. Cena oferty została prawidłowo 
obliczona.  

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie 
Zamawiającego przesłane w trybie art. 126 ust. 1 PZP, złożył podmiotowe środki 
dowodowe w zakresie wymaganym przez zamawiającego potwierdzając tym samym 
brak podstaw wykluczenia na podstawie art. 108 PZP.  

Termin zawarcia umowy. Na mocy art. 264 ust. 2 pkt 1 litera a PZP Zamawiający może 
zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego niezwłocznie, albowiem w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 
Wykonawcom oraz innym podmiotom, wskazanym w art. 505 ustawy PZP, środki 
ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 
 

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 
z up. 

Kierownik Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 

…….…………………………………….………………………………….. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Egz. Nr 1 – Internet; a/a.  
Wykonał:  A. Balicki, Tel. 47 8713973. 


